
                    OBEC  LOUČKY 
 
                                                                       Loučky 34, 511 01  Turnov 
                      
   Tel. 481 312 357                                                                         e-mail:obecloucky@quick.cz 
   www.loucky.info 
 

Zápis ze schůze obecního zastupitelstva  

     29.9.2009 
Přítomni: dle presenční listiny 
Zapisovatel: Chludová 
Ověřovatelé : Machutová 
  Polívka 
Program jednání: 
1) Úvod 
2) Dotace PRV pro rok 2010 
3) Oprava kostela 
4) CZECH Point v obci 
5) Poplatky 
6) Různé 
7) Diskuse 
 
1)Starosta přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání.  
 
2)Mikroregion Podkozákovsko připravuje žádost o dotaci do PRV na rok 2010. Obec Loučky 
chce z této dotace získat finanční prostředky na opravu cesty doPodlouček, opravu chodníku 
kolem obecního úřadu, úpravu prostranství před Sokolovnou, vybudování veřejného 
rozhlasu.Celkové náklady 1.180.000,- Kč. Dotace by mohla být 70%. Celkové výsledky 
budou známy na jaře 2010. 
 
3)Při opravě střechy kostela, bylo zjištěno, že ciferníky hodin jsou v havarijním stavu a bude 
nutná jejich výměna, nebo alespoň oprava. V této souvislosti byla obec požádána o další 
finanční příspěvek. 
 
4) Na obecním úřadě bylo zřízeno pracoviště CECH POINT. Byl koupen počítač, tiskárna a 
další potřebné vybavení. Prozatím nejsou přístupové kódy, čeká se na vyhlášku. Předpokládá 
se, že kontaktní místo bude zprovozněno během měsíce listopadu. 
 
5) Na obecním úřadě se opět platí poplatky za svoz komunálního odpadu a poplatky za psi. 
6) V diskusi vystoupil pan Hlubuček s požadavkem, aby v obci svítilo veřejné osvětlení již od  
6.30 hod.  
 
V souvislosti s přijetím dotace na pořízení pracoviště CZECH POINT projednalo a 
odsouhlasilo zastupitelstvo obce rozpočtovou změnu č.1 



                    OBEC  LOUČKY 
 
                                                                       Loučky 34, 511 01  Turnov 
                      
   Tel. 481 312 357                                                                         e-mail:obecloucky@quick.cz 
   www.loucky.info 
 
Usnesení č.1/09/2009 

Zastupitelstvo obce Loučky projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č.2( viz. příloha 
zápisu) 

Pro: 3, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
 

Jan Vele – starosta 
Ověřovatelé: Jan Polívka 
           Milena Machutová 


